ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25»декабря 2013 г.                                                             № 1612
г. Тверь
Об утверждении структуры и штатной численности
Департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери
В целях оптимизации системы управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами в городе Твери, в соответствии с решением Тверской городской Думы от 27.11.2013  №370 «О согласовании штатных расписаний самостоятельных отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации города Твери», постановлением администрации города Твери от 10.12.2013 №1506 «Об организационно-штатных мероприятиях в администрации города Твери»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить структуру департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери (Приложение №1).
2.Утвердить штатную численность департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери (Приложение №2).
3.  Ввести в действие утвержденные согласно пунктам 1 и 2 настоящего  постановления структуру и штатную численность департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери с 05.03.2014года.
4.  Начальнику департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери (П.А. Степанову):
4.1. представить на утверждение Главе администрации города Твери штатное расписание департамента в соответствии со структурой и штатной численностью департамента.

4.1.1. провести организационно-штатные мероприятия в соответствии с утвержденной структурой и штатной  численностью департамента;

4.2.обеспечить соблюдение требований действующего законодательства при проведении организационно-штатных мероприятий;

5. Признать утратившими силу с 05.03.2014 года:

5.1. приложение  (структуру)  к постановлению администрации города Твери от 23.01.2007 №198 «Об утверждении новой редакции положения о Департаменте управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери»;

5.2. подпункт 1.6 и пункты  2, 3 постановления администрации города Твери от 02.07.2012 № 1113 «Об изменении структуры и штатного расписания департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери».

6.Управлению информации администрации города Твери  (Н.А. Касаева) опубликовать настоящее  постановление в средствах массовой  информации.

7.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

8. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы администрации города Твери  С.В. Чубенко.
Глава администрации города Твери
В.М.Павлов